UBND TỈNH NGHỆ AN
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /SKHCN

Về việc báo cáo số liệu thống kê
nguồn nhân lực chất lượng cao
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi: …………………………………………….…….…………………
Thực hiện Chỉ thị số 31/2012/CT-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2012 của UBND tỉnh về việc thực hiện công tác thống kê Khoa học và Công nghệ trên địa bàn tỉnh Nghệ An, Sở Khoa học và Công nghệ tiến hành thống kê nguồn nhân lực chất lượng cao trên địa bàn tỉnh năm 2021 như sau:
1. Đối tượng:

- Nhân lực làm việc trong Tỉnh Uỷ, huyện uỷ và UBND tỉnh, huyện, xã.

- Nhân lực làm việc trong các đơn vị quản lý nhà nước (sở, ban, ngành, các hội nghề nghiệp).
- Nhân lực làm việc trong đơn vị hành chính sự nghiệp.
- Nhân lực làm việc trong trường (THPT, dạy nghề, Trung cấp, Cao đẳng, Đại học), bệnh viện, viện nghiên cứu, trung tâm, trạm, trại…

- Nhân lực làm  việc trong doanh nghiệp KH&CN đóng trên địa bàn tỉnh.

2. Mẫu biểu báo cáo điều tra nhân lực chất lượng cao
- Kèm theo phụ lục cùng Công văn

- Tải file tại mục Thông báo trên địa chỉ http://www.ngheandost.gov.vn.

2. Thời gian hoàn thành: Trước ngày 15/10/2021
3.  Địa chỉ nhận báo cáo:
-  Báo cáo gửi bằng bản giấy về địa chỉ:

 Phòng Thống kê KHCN, Trung tâm Thông tin KHCN và Tin học

Số 75A - Nguyễn Thị Minh Khai - TP Vinh - Nghệ An

- Gửi bản file mềm về: Email: Thongkekhcnnghean@gmail.com
Để kịp tổng hợp báo cáo với UBND tỉnh và Bộ KH&CN, rất mong các đơn vị báo cáo số liệu chính xác và đúng thời gian.

(Mọi thắc mắc xin liên hệ: Bà Lê Thị Phương. Điện thoại: 0383.837.448/ 0936.994.777)

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu VT.
	PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Hùng

	UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /SKHCN

Về việc báo cáo số liệu thống kê

nguồn nhân lực chất lượng cao
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi: …………………………………………….…….…………………
Thực hiện Chỉ thị số 31/2012/CT-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2012 của UBND tỉnh về việc thực hiện công tác thống kê Khoa học và Công nghệ trên địa bàn tỉnh Nghệ An, Sở Khoa học và Công nghệ tiến hành thống kê nguồn nhân lực chất lượng cao trên địa bàn tỉnh năm 2021 như sau:
1. Đối tượng:

- Nhân lực làm việc trong Tỉnh Uỷ, huyện uỷ và UBND tỉnh, huyện, xã.

- Nhân lực làm việc trong các đơn vị quản lý nhà nước (sở, ban, ngành, các hội nghề nghiệp).

- Nhân lực làm việc trong đơn vị hành chính sự nghiệp.

- Nhân lực làm việc trong trường (THPT, dạy nghề, Trung cấp, Cao đẳng, Đại học), bệnh viện, viện nghiên cứu, trung tâm, trạm, trại…

- Nhân lực làm  việc trong doanh nghiệp KHCN đóng trên địa bàn tỉnh.

2. Mẫu biểu báo cáo điều tra nhân lực chất lượng cao

- Kèm theo phụ lục cùng Công văn

- Tải file tại mục Thông báo trên địa chỉ http://www.ngheandost.gov.vn.

2. Thời gian hoàn thành: Trước ngày 15/10/2021
3.  Địa chỉ nhận báo cáo:

-  Báo cáo gửi bằng bản giấy về địa chỉ:

 Phòng Thống kê KHCN, Trung tâm Thông tin KHCN và Tin học

Số 75A - Nguyễn Thị Minh Khai - TP Vinh - Nghệ An

- Gửi bản file mềm về: Email: Thongkekhcnnghean@gmail.com
Để kịp tổng hợp báo cáo với UBND tỉnh và Bộ KH&CN, rất mong các đơn vị báo cáo số liệu chính xác và đúng thời gian.

(Mọi thắc mắc xin liên hệ: Bà Trần Thị Hải Yến. Điện thoại: 0383.837.448/ 0945.912.727)

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu VT.
	PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Hùng

	UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:             /SKHCN

Về việc báo cáo số liệu thống kê

nguồn nhân lực chất lượng cao
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vinh, ngày       tháng 9 năm 2021

Kính gửi: …………………………………………….…….…………………
Thực hiện Chỉ thị số 31/2012/CT-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2012 của UBND tỉnh về việc thực hiện công tác thống kê Khoa học và Công nghệ trên địa bàn tỉnh Nghệ An, Sở Khoa học và Công nghệ tiến hành thống kê nguồn nhân lực chất lượng cao trên địa bàn tỉnh năm 2021 như sau:
1. Đối tượng:

- Nhân lực làm việc trong Tỉnh Uỷ, huyện uỷ và UBND tỉnh, huyện, xã.

- Nhân lực làm việc trong các đơn vị quản lý nhà nước (sở, ban, ngành, các hội nghề nghiệp).

- Nhân lực làm việc trong đơn vị hành chính sự nghiệp.

- Nhân lực làm việc trong trường (THPT, dạy nghề, Trung cấp, Cao đẳng, Đại học), bệnh viện, viện nghiên cứu, trung tâm, trạm, trại…

- Nhân lực làm  việc trong doanh nghiệp KHCN đóng trên địa bàn tỉnh.

2. Mẫu biểu báo cáo điều tra nhân lực chất lượng cao

- Kèm theo phụ lục cùng Công văn

- Tải file tại mục Thông báo trên địa chỉ http://www.ngheandost.gov.vn.

3. Thời gian hoàn thành: Trước ngày 15/10/2021
4.  Địa chỉ nhận báo cáo:

-  Báo cáo gửi bằng bản giấy về địa chỉ:

 Phòng Thống kê KHCN, Trung tâm Thông tin KHCN và Tin học

Số 75A - Nguyễn Thị Minh Khai - TP Vinh - Nghệ An

- Gửi bản file mềm về: Email: Thongkekhcnnghean@gmail.com
Để kịp tổng hợp báo cáo với UBND tỉnh và Bộ KH&CN, rất mong các đơn vị báo cáo số liệu chính xác và đúng thời gian.

(Mọi thắc mắc xin liên hệ: Bà Võ Thị Thúy Vinh. Điện thoại: 0383.837.448/ 0915.856.828)

	Nơi nhận:

· Như trên;

· Lưu VT.
	PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Viết Hùng